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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-09-15 Bab 1: Pengantar Manajemen 16:30:05 19:02:08 11

2 2023-09-22 Bab 1: Pengantar Manajemen (Pertemuan ke2) 16:30:00 19:00:06 11

3 2023-09-29 Chapter2: Talent Management, recruitment, Job analysis 16:30:44 19:00:33 10

4 2023-10-06 Chapter2: Talent Management, Recruitment, Job Analysis 16:30:29 19:00:37 10

5 2023-10-13 Chapter3: Training & development (pertemuan ke 5&6) 16:30:43 19:00:48 9

6 2023-10-20 Chapter3 :Training & development (Pertemuan 5&6) 16:30:58 19:00:04 9

7 2023-10-27 Chapter 4: Compensation. "Pertemuan ke 8" 16:30:53 19:00:58 9

8 2023-11-03 Chapter 4: Compensation "Pertemuan ke 7" 16:30:59 19:00:52 9

9 2023-11-10 UTS KK231 Jum'at 10 Nov 2023 16:30:45 18:30:11 11

10 2023-11-24 Chapter 5: Building Positive Employee Relations (pertemuan 10) 16:30:44 19:00:54 9

11 2023-12-01 Chapter 5: Building positive employee relations 16:30:23 19:00:52 9

12 2023-12-08 Chapter 6: Building and maintaining positive employee relations 16:30:42 19:00:24 10

13 2023-12-15 Chapter 6: Building and maintaining positive employee relations 16:30:25 19:00:26 9



14 2023-12-22
Pertemuan ke 14: Paparan presentasi Mahasiswa mengenai penerapan fungsi MSDM dalam

kewirausahaan
16:30:17 19:00:33 11

15 2023-12-29 Pertemuan ke 15: Presentasi mahasiswa penerapan fungsi MSDM dalam kewirausahaan 16:30:11 19:00:36 11

16 2024-01-12 UAS Pengantar Manajemen KK231 Semester Ganjil 2023 2024 16:30:00 18:30:00 10

Ketua Program Studi,

MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-15 2023-09-22 2023-09-29 2023-10-06 2023-10-13 2023-10-20 2023-10-27 2023-11-03 2023-11-10 2023-11-24 2023-12-01 2023-12-08 2023-12-15 2023-12-22 2023-12-29 2024-01-12 Jml

1 202304110002 ILHAM ALPARIJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202304110003 AESATIL MARDYAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0

3 202304110004 HADI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202304110005 LULUK KHUMAIROH H H H H A A H H H H H H H H H H 14

5 202304110009 NOVALINA RIAMITA BERUTU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202304110011 ADI JAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202304110018 MARIA DAMAYANTI MANURUNG A A H H A A H H H H H H H H H H 12

8 202304110020 ERZAN TRI WIBOWO H H H H H H A A H A A A A A A H 8

9 202304110022 YEREMIA H H A A A A A A H A A H A H H H 7

10 202304110023 AHMAD SAPARI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

11 202304110025 FIPIK ZAENAL RAFIK FIRDAOS H H H H H H A A A A A A A H H A 8

12 202304110028 PUTRI FARENSIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202304110035 FIKRI FAHROTUL FANSYAH H H A A H H H H H H H H H H H H 14
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ANGKA UTAMA, SE., MM.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202304110002 ILHAM ALPARIJI 100 95 99 95 97 A

2 202304110003 AESATIL MARDYAH 0 0 0 0 0

3 202304110004 HADI WIJAYA 100 90 93 90 92 A

4 202304110005 LULUK KHUMAIROH 88 93 90 90 91 A

5 202304110009 NOVALINA RIAMITA BERUTU 100 93 94 90 93 A

6 202304110011 ADI JAYA 100 90 85 90 90 A

7 202304110018 MARIA DAMAYANTI MANURUNG 75 90 90 90 89 A-

8 202304110020 ERZAN TRI WIBOWO 50 84 70 80 77 B+

9 202304110022 YEREMIA 44 60 83 70 67 B-

10 202304110023 AHMAD SAPARI 94 60 99 88 81 A-

11 202304110025 FIPIK ZAENAL RAFIK FIRDAOS 50 90 0 0 0

12 202304110028 PUTRI FARENSIA 100 95 90 95 95 A

13 202304110035 FIKRI FAHROTUL FANSYAH 88 90 80 90 88 A-

Dosen,

ANGKA UTAMA, SE., MM.


